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REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLA W KUŹNICY

 NA ROK SZKOLNY 2023/2024

 

Informacja w sprawie rekrutacji do Przedszkola w Kuźnicy

na rok szkolny 2023/2024

1. Dzieci uczęszczające już do przedszkola, których rodzice złożą deklarację kontynuacji wychowania przedszkolnego w dotychczasowym przedszkolu, nie
biorą udziału w rekrutacji.

Deklaracje kontynuacji składane są w okresie od 15.02.2023 r. do 01.03.2023 r. w godzinach pracy przedszkola.

            Złożenie deklaracji kontynuacji wychowania przedszkolnego w dotychczasowym przedszkolu uniemożliwia wzięcie udziału w rekrutacji do innego
przedszkola.

            Jeżeli rodzic zdecyduje się na zmianę przedszkola, do którego obecnie uczęszcza dziecko, to nie składa w nim deklaracji kontynuacji wychowania
przedszkolnego. Dziecko natomiast, uczestniczy w rekrutacji na takich samych zasadach, jak w przypadku dziecka zapisywanego po raz pierwszy.

 

2. Zapisy do przedszkola

            Zapisu dziecka do przedszkola dokonuje się poprzez uzupełnienie oraz dostarczenie do przedszkola Wniosku o przyjęcie dziecka do Przedszkola w
Kuźnicy na rok szkolny 2023/2024.

Wniosek o przyjęcie kandydata wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub  kryteriów rekrutacyjnych składa się w
dniach 1-17.03.2023 r. w godzinach pracy przedszkola. Niezłożenie w wyznaczonym terminie wypełnionego wniosku  o przyjęcie kandydata do przedszkola
pierwszego wyboru spowoduje nieuczestniczenie dziecka w rekrutacji.

Po weryfikacji wniosków komisja rekrutacyjna w dniu  07.04.2023 r. podaje do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych do przedszkola.

            Rodzic zakwalifikowanego kandydata składa w przedszkolu, w postaci pisemnego oświadczenia, wolę przyjęcia do przedszkola. Niezłożenie woli
przyjęcia w terminie od 11- 22 kwietnia 2023r. spowoduje skreślenie dziecka z listy kandydatów zakwalifikowanych.

            25.04.2023 r. przedszkole podaje do publicznej wiadomości listę kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola.

Jeżeli, po zakończeniu rekrutacji przedszkole nadal będzie dysponować  wolnymi miejscami, ogłasza rekrutację uzupełniającą.
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